

Niels Noe Holding ApS
Kongevej 32, 6900 Skjern

CVR-nr. 35 81 22 88

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024

Niels Kristian Noe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Noe Holding ApS Kongevej 32 6900 Skjern Telefon: 40189333 CVR-nr.: 35 81 22 88 Stiftet: 7. marts 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Niels Kristian Noe
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Kapitalinteresser	Noe's ApS, Ringkøbing-Skjern NF Byg & Bo ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.505 kr. mod -27.685 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325.150 kr. mod -109.689 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	27.505	-27.685
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-865	0
Indtægter af kapitalinteresser	222.843	-108.157
Andre finansielle indtægter	75.667	22.187
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	4.643
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-677
Resultat før skat	325.150	-109.689
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	325.150	-109.689
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	264.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-168.589
Disponeret i alt	325.150	-109.689

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.010	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.010</u>	<u>0</u>
3 Kapitalinteresser	1.120.446	889.207
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	446.181	446.181
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.566.627</u>	<u>1.335.388</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.617.637</u>	<u>1.335.388</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.126.071	1.087.478
Tilgodehavende selskabsskat	70	2.514
Tilgodehavender i alt	<u>1.126.141</u>	<u>1.089.992</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.763	141.470
Værdipapirer i alt	<u>250.763</u>	<u>141.470</u>
Likvide beholdninger	469.675	630.703
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.846.579</u>	<u>1.862.165</u>
Aktiver i alt	<u>3.464.216</u>	<u>3.197.553</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.293.880	3.029.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	3.454.880	3.188.630
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413	0
Anden gæld	8.923	8.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.336	8.923
Gældsforpligtelser i alt	9.336	8.923
Passiver i alt	3.464.216	3.197.553

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	3.198.319	57.200	3.355.519
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-168.589	58.900	-109.689
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	3.029.730	58.900	3.188.630
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	264.150	61.000	325.150
	100.000	3.293.880	61.000	3.454.880

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	677
	<u>0</u>	<u>677</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	216.000	216.000
Tilgang i årets løb	51.875	0
Afgang i årets løb	-171.000	0
Kostpris 30. juni	<u>96.875</u>	<u>216.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-216.000	-216.000
Årets afskrivninger	-865	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	171.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-45.865</u>	<u>-216.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>51.010</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	4.157.384	4.251.922
Kostpris 30. juni	4.157.384	4.251.922
Opskrivninger 1. juli	-3.381.448	-3.273.291
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	317.381	-108.157
Opskrivninger 30. juni	-3.064.067	-3.381.448
Modregnet i tilgodehavender	27.129	18.733
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	27.129	18.733
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.120.446	889.207

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Niels Noe Holding ApS
Noe's ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	2.240.892	462.478	1.120.446
NF Byg & Bo ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %	-54.258	-16.791	-27.129
		2.186.634	445.687	1.093.317

	30/6 2024	30/6 2023
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	446.181	446.181
Kostpris 30. juni	446.181	446.181
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	446.181	446.181

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har sammen med medianpartshaver afgivet kaution på 25 t.kr. overfor NF Byg & Bo ApS på nuværende og fremtidige engagementer med Ringkjøbing Landbobank.

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>250.763</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.285</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 68 t.kr. som ikke er opført i balancen.